ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ц /а 4Реrэ xs-t3.23

О выделении управляющей компании ООО <<Реал-сервис>> УК
СУбСИДИи из бюджета Рузского городского округа Московской области

в 2020 году на возмещение части затрат, связанных с проведением
мероприятий по организации соблюдения требований в области

обеспечен ия санитарllо-эtIидемиологического благополучия
населения, в частности по обеззараживанию (дезинфекции) мест

общего пользоваIIия многоквартирных жилых домов, в целях
недопущения распространепия новой коронавирусной инфекции

(CovID - 19)

В ЦеЛЯх Проведения мероприятий по организации соблюдения
требований в области обеспечения санитарно-эпидемиологического
благополучия населения, в частности по обеззараживанию (лезинфекции)
мест общего поJIьзования мЕIогоквартирных жилых домов, в целях
недопущения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID -i9), в соответс,Iвии с хtилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 j\Ъ 131-ФЗ (об общих принциrrах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>>,
постановлением Правительства Московской области от |7.|0.2017 Ns864/З8
(об утверждении государствеtlной программы Московской области
кФормирование современной комфортной городской среды)),
постаноtsлением Главы Рузского городского округа от З1.10.2019 JФ5l8б (об
утверждении муниципальной программы Рузского городского округа
<ФормиРование современной комфортной городской среды)), протоколом
рассмотРениЯ заявкИ ооО <Реаlt-сервис)) уК на поJIучение субсидии из
бюджета Рузского городского округа Московской об.lrасти в 2о2о году на
возмещение частИ затрат, сI]язанныХ с проведением мероприятиЙ по
организации соблюдения требований в области обеспечения санитарно-
эпидемиологического б"lIагополучия населения, в частности по
обеззараживаниIо (дезинфекции) мест общего пользования многоквартирных
жилых домов, в целях недопущения распространения новой коронавирусной
инфекции (COVID - 19) ol 2|.10.2020 J\&1, руководствуясь Уставом Рузского

п 015325

городского округа,
постановляет:

Адмиltистраl{ия Рузского горолского округа

1. Выделить управляtощей компании ООО <Реал-сервис)) УК субсидиlо
из бюджета Рузского городского округа Московской области в 2020 году на
возмещение части затрат, связаI{ных с проведением мероприятий по
организации соблlодения требований в области обеспечения санитарI{о-
эпидемиологического благополучия населения, в частности по
обеззараживаниIо (дезинфекции) мест общего пользоваIlия многоквартирных
жилых домов, в целях недопущения распространения новой коронавирусной
инфекции (COVID - 19) в размере 218 853 рублей 88 коп.

2. Разместить настоящее гIостановление на
Рузского городского округа в сети <Интернет>.

официальном сайте

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа
Новикову М.А.

И.о. Главы городского Ю.А.Пеняев